
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI CAGLIARI 

DIREZIONE GENERALE Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 

D.R.n. AlO 
del 7 NOV, 2017 

~\	\\y Modifica art. 7 del Regolamento del "Centro interdipartimentale per l'insegnamento dell'italiano agli 

\ stranieri" 
\ 

IL RETTORE 

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell'Università di Cagliari, emanato con decreto rettorale del 27 marzo 2012 n. 

339 e s.m.i.; 

VISTO il D.R. n. 848 del 12_06_2015 recante la costituzione del Centro Interdipartimentale per 

l'insegnamento dell'italiano agli stranieri e l'emanazione del rispettivo regolamento; 

PRESO ATTO 	 della comunicazione formulata dal Direttore del Centro Linguistico di Ateneo e dal Pro 

Rettore delegato per la Didattica recante l'indicazione di un errore materiale nella 

formulazione dell' art. 7 alla letto b); 

RAVVISATA quindi la necessità di procedere con la correzione dell'articolo sopra indicato sostituendo la 

congiunzione "o" in "e"; 

NELLE MORE dello svolgimento delle prossime sedute del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione 

DECRETA 

ART. 1 - A decorrere dalla data del presente provvedimento il Regolamento per il funzionamento del Centro 

Interdipartimentale per l'insegnamento dell'italiano agli stranieri è sostituito con l'allegato che fa parte integrante 

del presente decreto. 

Il Rettore 


